novembri,  tempore 

domini  Phillippi  Billigni 

potestatis Bononie.

Et  predicta  omnia 

observari  debeant  a 

kallendis  iannuarii 

proximi venturi in antea.

Lecta  et  approbata 

fuerunt  dicta  statuta  et 

addictiones statutorum in 

corpore  societatis  que 

societas  fuit  coaddunata 

per  nuntium societatis  in 

pallatio  domini  episcopi. 

Sub  anno  Domini 

millesimo  ducentesimo 

sexagesimo  quinto, 

indictione  octava,  quinto 

decimo  die  intrante 

novembri,  tempore 

domini  Philippi  Benigni, 

potestatis Bononie.

Et  predicta  omnia 

observari  debeat  ad 

kalendas  iannuarii  in 

antea.

<LIVb>  Qualiter  electio 

a magister] in interlinea con segno di richiamo.
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debeat fieri

Ad  hoc  ministrales 

societatis  magistrorum 

lignaminis  de  melioribus 

dicte  societatis  debeat 

eligi in ministralesa.

<LVb> 

(S)tatuimus et  ordinamus 

quod  quando  electio  in 

ministralium  debeat  fieri 

quod  tres  brevia  pro 

quolibet quanterio debeat 

fieri et scribi et omnes illi 

qui habuerint dicta brevia 

debeant  insimul  stare  et 

in  comuni  concordia 

debeat esse ad minus octo 

ex  eis  de  omnibus 

quarteriis  ad  electione 

faccenda  hoc  modo 

s(ilicet)  primo  eligere  in 

uno quarterio et ita simili 

modo  facere  electionem 

per  alios  quarterios.  Et 

iurare debeat quilibet qui 

habuerit  dicta  brevia,  et 

ministrales  teneantur 

ipsos  facere  iurare  de 

novo  de  eligendo 

ministrales qui habeat XXV 

annis  vel  plus,  et 

aliquis / / cnon possit eligi 

in  ministralis   societatis 

predicte  nisi  a  pactum 

fuerit  arte  cum  sua 

7v

b  La rubrica risulta cassata.
a  Segue spazio lasciato, probabilmente, per il titolo della rubrica successiva e colmato con: va.
b  La rubrica risulta cassata.
c  Segue: et aliquis.
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propria  manu,  nec 

aliquod officium  habere 

de  dicta  societate,  salvo 

quod possit esse notarius 

societatis.

<XLIII>

Statuimus  et  ordinamus 

quod  notaius  et  nuncius 

societatis  solvatur  de 

bonis  societatis  singulis 

sex  mensibus  hec  modo 

silicet  quod  notaius 

societatis et abeat et abere 

debeat  pro  suo  feudo 

treginta  solidos 

bononinorum  et  unam 

libram  piperis  cum  una 

oba  et  una  uncia  et 

groghi.  Et  nucii  habere 

pro eorum feudo singulis 

sex  mensibus  XX solidos 

bononinorum pro quolibet 

et  duas  uncias  piperis